АДМИНИСТРАЦИЯ

Куканского сельского поселения

Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2014  № 15
Об отмене чрезвычайной ситуации

на территории Куканского

сельского поселения

В связи с устранением аварии   в энергетической  системе с.Кукан администрация Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 08  июля  2014 года с 9.00 часов чрезвычайную ситуацию на территории Куканского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава сельского поселения                                                                 М.Я. Бурыка